
Об утверждении плана работы и организационных мероприятий городского Совета  депутатов на 2014 год
17.01.14 11:26

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

Змеиногорский городской Совет  депутатов

  

Змеиногорского района

  

Алтайского края

  

  

РЕШЕНИЕ

  

  

 27.12.2013                                                  г.
Змеиногорск                                            № 57

  

  

 

  

Об утверждении плана работы и организационных

  

 1 / 47



Об утверждении плана работы и организационных мероприятий городского Совета  депутатов на 2014 год
17.01.14 11:26

мероприятий городского Совета  депутатов на 2014 год

  

 

  

В соответствии со статьей 12 Регламента  Змеиногорского городского Совета
депутатов, Змеиногорский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

  

1. Утвердить план работы Змеиногорского городского Совета депутатов на 2014 год
(прилагается).

  

2. Утвердить план организационных мероприятий городского Совета депутатов и
постоянных комиссий на 2014 год (приложения №1 -   №6).

  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя
председателя городского Совета депутатов Т.А. Винтер.

  

 

  

Глава города                                                                                                                                
                                                           В.Г. Прокин      

  

  

 

  

Утвержден

  

 2 / 47



Об утверждении плана работы и организационных мероприятий городского Совета  депутатов на 2014 год
17.01.14 11:26

решением городского Совета депутатов

  

от 27.12.2013  № 57

  

План

  

работы Змеиногорского городского Совета депутатов на 2014 год

  

 

        

№№

п/п

  

Рассматриваемые вопросы

  

Сроки рассмотрения

  

Ответственный за подготовку

  
    

1

  

2

 3 / 47



Об утверждении плана работы и организационных мероприятий городского Совета  депутатов на 2014 год
17.01.14 11:26

  

3

  

4

  
    
    1. 

  

Об  отчете    главы Администрации  города Змеиногорска.

  

февраль

  

В.В.   Побойня.,  специалисты  Администрации.

  
    
    1. 

  

О   корректировке Программы социально-экономического развития города Змеиногорска   Змеиногорского района Алтайского края на 2013-2017 годы.

  

Февраль

  

Комиссия   по экономике, бюджету, налоговой, кредитной политике, жилищно-коммунальному   хозяйству и предпринимательству;    БахаеваТ.С.-главный специалист по СЭР; Матвеев А.А.- заместитель главы   Администрации города.

  
    
    1. 

  

 4 / 47



Об утверждении плана работы и организационных мероприятий городского Совета  депутатов на 2014 год
17.01.14 11:26

Об   исполнении бюджета городского поселения за 2013 год

  

апрель

  

Комиссия   по экономике, бюджету, налоговой, кредитной политике, жилищно-коммунальному   хозяйству и предпринимательству; Голубина Л.В. - главный специалист по   бюджету.

  
    
    1. 

  

Отчет  главы    города  за   2013    год и  задачах  на    2014  год.

  

апрель

  

Прокин   В.Г.-  глава  города,  Алексенко Е.В.- специалист горСовета,  председатели постоянных  комиссий.

 

  
    
    1. 

  

Отчет   ООО «Водоканал» г. Змеиногорска», ООО «Теплоком 3» об итогах работы в зимний   период 2013-2014 годов

  

апрель

  

Комиссия   по экономике, бюджету, налоговой, кредитной политике, жилищно-коммунальному   хозяйству и предпринимательству; директора ООО «Водоканал» Денисов В.В., ООО   «Теплоком» Васильев В.А.

 5 / 47



Об утверждении плана работы и организационных мероприятий городского Совета  депутатов на 2014 год
17.01.14 11:26

  
    
    1. 

  

О   работе представителя Уполномоченного по правам человека в Алтайском крае на   территории муниципального образования город Змеиногорск.

  

апрель

  

Ксенофонтова   Л.В.- представитель Уполномоченного по правам человека в Алтайском крае на   территории города Змеиногорск, комиссия по социальным вопросам.

  
    
    1. 

  

Информация   об исполнении бюджета городского поселения за 2014 года

  

ежеквартально

  

Голубина   Л.В. – главный специалист по финансам,    налоговой и  кредитной  политике; постоянная комиссия по экономике,   бюджету, налоговой, кредитной политике, жилищно-коммунального хозяйства и   предпринимательству

  
    
    1. 

  

О   подготовке городского хозяйства к работе в зимний период 2014-2015 годов

  

август

  

 6 / 47



Об утверждении плана работы и организационных мероприятий городского Совета  депутатов на 2014 год
17.01.14 11:26

Комиссия   по экономике, бюджету, налоговой, кредитной политике, жилищно-коммунальному   хозяйству и предпринимательству; директора ООО «Водоканал» Денисов В.В., ООО   «Теплоком» Васильев В.А.

  
    
    1. 

  

Об  изменении    и   дополнении  положений Устава  муниципального  образования    городское поселение город Змеиногорск, Змеиногорского района   Алтайского  края, принятого  решением Змеиногорского  городского Совета.

  

август

  

Барулько   Т.В. – юрист администрации города; постоянная комиссия по законности и   правопорядку

  
    
    1. 

  

О   назначении публичных слушаний по бюджету городского поселения на 2015 год

  

октябрь

  

Голубина   Л.В. – главный специалист по финансам,    налоговой и  кредитной  политике; постоянная комиссия по экономике,   бюджету, налоговой, кредитной политике, жилищно-коммунального хозяйства и   предпринимательству

  
    
    1. 

  

Об   установлении и введении земельного налога на территории муниципального   образования город Змеиногорск Змеиногорского    района Алтайского  края на   2015  год

  

октябрь

 7 / 47



Об утверждении плана работы и организационных мероприятий городского Совета  депутатов на 2014 год
17.01.14 11:26

  

главный  специалист    по  финансам; комиссия  по экономике,  бюджету,    налоговой  и кредитной  политике.

  
    
    1. 

  

О   введении налога на имущество физических лиц на территории муниципального   образования город Змеиногорск на 2015 год

  

октябрь

  

главный  специалист    по  финансам; комиссия  по экономике, бюджету,  налоговой    и кредитной  политике.

  
    
    1. 

  

Об утверждении Положения о   порядке определения арендной платы за использование находящегося на   территории города Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края   муниципального имущества, порядке, условиях и сроках её внесения на 2015 год

  

октябрь

  

Глава   города,

Комиссия   по экономике, бюджету, налоговой, кредитной политике, ЖКХ и   предпринимательству;

Жилякова   Н.И. – главный специалист по управлению муниципальным имуществом

  
    

 8 / 47



Об утверждении плана работы и организационных мероприятий городского Совета  депутатов на 2014 год
17.01.14 11:26

    1. 

  

Об утверждении положения о   порядке определения арендной платы за использование находящихся на территории   города Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края земельных участков,   находящихся в муниципальной собственности, порядке, условиях и сроках её   внесения на 2015 год

  

октябрь

  

Глава   города,.

Комиссия   по экономике, бюджету, налоговой, кредитной политике;, ЖКХ и   предпринимательству;

Жилякова   Н.И. - главный специалист по управлению муниципальным имуществом

  
    
    1. 

  

О расходных   обязательствах  муниципального   образования город Змеиногорск

  

ноябрь

  

Глава   города;

комиссия   по экономике,  бюджету, налоговой,   кредитной политике, ЖКХ и предпринимательству; главный специалист по бюджету

  
    
    1. 

 9 / 47



Об утверждении плана работы и организационных мероприятий городского Совета  депутатов на 2014 год
17.01.14 11:26

  

О   бюджете городского поселения на 2015 год

  

декабрь

  

Глава   города;

комиссия   по экономике, бюджету, налоговой, кредитной политике, ЖКХ и   предпринимательству; главный специалист по бюджету.

  
    
    1. 

  

Отчет   о работе городского Совета депутатов за 2014 год

  

декабрь

  

Глава   города; председатели постоянных комиссий

  
    
    1. 

  

Об   утверждении перспективного плана работы городского Совета депутатов на 2015   год

  

декабрь

  

 10 / 47



Об утверждении плана работы и организационных мероприятий городского Совета  депутатов на 2014 год
17.01.14 11:26

Глава   города

  
      

Приложение №1к решению городского Совета депутатов

  

от  27.12.2013. № 57

  

План

  

организационных мероприятий городского Совета депутатов на 2014 год

  

 

        

№№

п/п

  

Наименование мероприятия

  

дата

  

ответственный

  
    

 11 / 47



Об утверждении плана работы и организационных мероприятий городского Совета  депутатов на 2014 год
17.01.14 11:26

1.

  

Подготовка и проведение   сессий городского Совета депутатов

  

Согласно регламенту. Плана   работы

  

Глава города

Алексенко Е.В.

  
    

2.

  

Организация работы  постоянных комиссий

  

Согласно планам работы

  

Председатели постоянных   комиссий;

Алексенко Е.В.

  
    

3.

  

 12 / 47



Об утверждении плана работы и организационных мероприятий городского Совета  депутатов на 2014 год
17.01.14 11:26

Организация и проведение   публичных слушаний:

- по проекту бюджета;   исполнении бюджета;

 

- по проекту муниципального   правового акта о внесении изменений в Устав муниципального образования город   Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края

  

Согласно положению

  

Глава города

Голубина Л.В.

Будаев В.В.

Алексенко Е.В.

 

Глава города

Барулько Т.В.

 13 / 47



Об утверждении плана работы и организационных мероприятий городского Совета  депутатов на 2014 год
17.01.14 11:26

  
    

4.

  

Работа на избирательных   округах

  

В течение года

  

депутаты

  
    

5.

  

Проведение экспертизы   проектов правовых актов, выносимых на сессии городского Совета депутатов

  

По мере подготовки вопросов

  

Барулько Т.В.

  
    

6.

  

Формирование рабочих групп   городского Совета депутатов для подготовки вопросов на сессии

  

По мере необходимости

 14 / 47



Об утверждении плана работы и организационных мероприятий городского Совета  депутатов на 2014 год
17.01.14 11:26

  

Глава города

Алексенко Е.В.

Барулько Т.В.

  
    

7.

  

Организация публикаций   нормативных правовых актов, принимаемых городским Советом депутатов

  

По мере необходимости

  

Глава города

  
    

8.

  

Обеспечение учета и   контроля за исполнением принятых решений городского Совета депутатов

  

В течение года

  

Председатели постоянных   комиссий;

 15 / 47



Об утверждении плана работы и организационных мероприятий городского Совета  депутатов на 2014 год
17.01.14 11:26

  
    

9.

  

Проведение личного приема   граждан депутатами городского Совета депутатов

  

По графику

  

депутаты

  
    

10.

  

Подготовка к  проведению    отчетов депутатов городского Совета депутатов перед избирателями

  

Раз в год (по графику)

  

депутаты

  
    

11.

  

Участие в общегородских   мероприятиях:

- митинг, посвященный Дню   Победы;

 16 / 47



Об утверждении плана работы и организационных мероприятий городского Совета  депутатов на 2014 год
17.01.14 11:26

- День города;

- день защиты детей;

- праздники улиц;

- день молодёжи.

 

  

 

Май

Август

Июнь

Май- сентябрь

июнь

  

Депутаты городского Совета   депутатов

 17 / 47



Об утверждении плана работы и организационных мероприятий городского Совета  депутатов на 2014 год
17.01.14 11:26

  
    

12.

  

Участие в работе съездов   Ассоциации «Совет муниципальных образований Алтайского края»

  

В течение года

  

Глава города.

Глава Администрации города

  
    

13 .

  

Участие в работе сессий   районного Совета депутатов

  

В течение года

  

Депутаты городского Совета   депутатов

  
    

14.

  

Проведение учебы депутатов   городского Совета депутатов

 18 / 47



Об утверждении плана работы и организационных мероприятий городского Совета  депутатов на 2014 год
17.01.14 11:26

  

По плану

  

Глава города

  
      

 

  

 

  

Приложение № 2

  

к решению городского Совета депутатов

  

от 27.12.2013  №  57

  

  

План

  

учебы депутатов городского Совета депутатов на 2014 год

  

 

        

 19 / 47



Об утверждении плана работы и организационных мероприятий городского Совета  депутатов на 2014 год
17.01.14 11:26

№№

п/п

  

Вопросы, рассматриваемые на   учебе депутатов

  

Срок проведения

  

ответственный

  
    

1.

  

Семинар – обзор   действующего законодательства в области местного самоуправления

  

П квартал

  

Глава города

Барулько Т.В.

Алексенко Е.В.

  
    

 20 / 47



Об утверждении плана работы и организационных мероприятий городского Совета  депутатов на 2014 год
17.01.14 11:26

2.

  

Устав муниципального   образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края

  

4 квартал

  

Глава города,

Глава Администрации города;

Барулько Т.В.

  
    

3.

  

О правовом статусе   депутатов и правилах этики депутатов городского Совета депутатов

  

4 квартал

  

Глава города,

Барулько Т.В.

  
    

 21 / 47



Об утверждении плана работы и организационных мероприятий городского Совета  депутатов на 2014 год
17.01.14 11:26

4.

  

О депутатском запросе

  

-«-

  

-«-

  
    

5.

  

О наградах Алтайского края,   Змеиногорского района, города

  

-«-

  

-«-

  
      

Приложение № 3

  

к решению городского Совета депутатов

  

от 27.12.2013№  57

  

 22 / 47



Об утверждении плана работы и организационных мероприятий городского Совета  депутатов на 2014 год
17.01.14 11:26

  

План работы

  

постоянной комиссии по социальным вопросам Змеиногорского городского Совета
депутатов на 2014 год

  

 

        

№№

п/п

  

Вопросы, рассматриваемые на   учебе депутатов

  

Срок проведения

  

ответственный

  
    

 

  

1.Подготовка вопросов на сессиях

  

 

 23 / 47



Об утверждении плана работы и организационных мероприятий городского Совета  депутатов на 2014 год
17.01.14 11:26

  

 

  
    

1.

  

О работе представителя Уполномоченного   по правам человека в Алтайском крае на территории муниципального образования   город Змеиногорск.

  

апрель

  

Ксенофонтова Л.В.-   представитель Уполномоченного по правам человека в Алтайском крае на   территории города Змеиногорск, комиссия по социальным вопросам.

  
    

2.

  

Отчет  главы    города  за   2013    год и  задачах  на    2014  год.

  

апрель

  

Прокин   В.Г.-  глава  города,    Алексенко Е.В.- специалист горСовета,    комиссия по социальным вопросам.

 

  
    

 

 24 / 47



Об утверждении плана работы и организационных мероприятий городского Совета  депутатов на 2014 год
17.01.14 11:26

  

2.Организация контрольной деятельности

  

 

  

 

  
    

 

  

3.Разработка нормативно-правовых актов

  

 

  

 

  
    

1.

  

Подготовка предложений по   проекту бюджета муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского   района Алтайского края на 2014 год

  

сентябрь- октябрь

  

Постоянная комиссия по   социальным вопросам

 25 / 47



Об утверждении плана работы и организационных мероприятий городского Совета  депутатов на 2014 год
17.01.14 11:26

  
    

 

  

4. Выступление в СМИ

  

В течение года

  

Постоянная комиссия по   социальным вопросам

  
    

 

  

5.Анализ работы комиссии за 2014 год, планирование   работы на 2015 год

  

Август,

декабрь

  

Постоянная комиссия по   социальным вопросам

  
      

 

  

 

 26 / 47



Об утверждении плана работы и организационных мероприятий городского Совета  депутатов на 2014 год
17.01.14 11:26

  

Приложение № 4

  

к решению городского Совета депутатов

  

от 27.12.2013. № 57

  

  

План работы

  

постоянной комиссии по экономике, бюджету, налоговой, кредитной политике,
ЖКХ и предпринимательству Змеиногорского городского Совета депутатов на 2014
год

  

 

        

№№

п/п

  

Вопросы, рассматриваемые на учебе депутатов

  

Срок проведения

 27 / 47



Об утверждении плана работы и организационных мероприятий городского Совета  депутатов на 2014 год
17.01.14 11:26

  

ответственный

  
    

 

  

1.Подготовка вопросов на сессиях

  

 

  

 

  
    
    1. 

  

О корректировке Программы   социально-экономического развития города Змеиногорска Змеиногорского района   Алтайского края на 2013-2017 годы.

  

февраль

  

Бахаева Т.С.

Постоянная комиссия

  
    
    1. 

  

 28 / 47



Об утверждении плана работы и организационных мероприятий городского Совета  депутатов на 2014 год
17.01.14 11:26

Об исполнении бюджета   городского поселения за 2013 год

  

апрель

  

Голубина Л.В.

Постоянная комиссия

  
    
    1. 

  

Отчет ООО «Водоканал» г.   Змеиногорска», ООО «Теплоком 3» об итогах работы в зимний период 2013-2014   годов

  

апрель

  

Денисов В.В., Васильев А.В.

Постоянная комиссия

  
    
    1. 

  

Отчет  главы    города  за   2013    год и  задачах  на    2014  год.

  

апрель

 29 / 47



Об утверждении плана работы и организационных мероприятий городского Совета  депутатов на 2014 год
17.01.14 11:26

  

Прокин В.Г.-  глава    города,  Алексенко Е.В.-   специалист горСовета, постоянная комиссия

  
    
    1. 

  

Информация об исполнении   бюджета городского поселения за 2014 года

  

ежеквартально

  

Голубина Л.В.

Постоянная комиссия

  
    
    1. 

  

О подготовке городского   хозяйства к работе в зимний период 2014-2015 годов

  

август

  

О подготовке городского   хозяйства к работе в зимний период 2014-2015 годов

  
    
    1. 

  

 30 / 47



Об утверждении плана работы и организационных мероприятий городского Совета  депутатов на 2014 год
17.01.14 11:26

О назначении публичных   слушаний по бюджету городского поселения на 2015 год

  

октябрь

  

Голубина Л.В.

Постоянная комиссия

  
    
    1. 

  

Об установлении и введении   земельного налога на территории    муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района   Алтайского края на 2015 год

  

октябрь

  

Голубина Л.В

Постоянная комиссия

  
    
    1. 

  

О введении налога на   имущество физических лиц на территории муниципального образования город   Змеиногорск на 2015 год

  

октябрь

 31 / 47



Об утверждении плана работы и организационных мероприятий городского Совета  депутатов на 2014 год
17.01.14 11:26

  

Голубина Л.В.

Постоянная комиссия

  
    
    1. 

  

Об утверждении Положения о   порядке определения аренднойл платы за использование находящегося на   территории города Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края   муниципального имущества, порядке, условиях и сроках её внесения на 2015 год

  

октябрь

  

Жилякова Н.И.

Постоянная комиссия

  
    
    1. 

  

Об утверждении положения о   порядке определения арендной платы за использование находящихся на территории   города Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края земельных участков,   находящихся в муниципальной собственности, порядке, условиях и сроках её   внесения на 2015 год

  

октябрь

  

Жилякова Н.И.

 32 / 47



Об утверждении плана работы и организационных мероприятий городского Совета  депутатов на 2014 год
17.01.14 11:26

Постоянная комиссия

  
    
    1. 

  

О расходных   обязательствах  муниципального образования   город Змеиногорск

  

октябрь

  

Голубина Л.В.

Постоянная комиссия

  
    
    1. 

  

О проекте бюджета города   Змеиногорска на 2015 год

  

ноябрь

  

Голубина Л.В.

Постоянная комиссия

  
    

 

 33 / 47



Об утверждении плана работы и организационных мероприятий городского Совета  депутатов на 2014 год
17.01.14 11:26

14

  

 

О бюджете города   Змеиногорска на 2015 год

  

 

декабрь

  

 

Голубина Л.В.

Постоянная комиссия

  
    

 

  

2.Организация контрольной деятельности

  

 

  

 

 34 / 47



Об утверждении плана работы и организационных мероприятий городского Совета  депутатов на 2014 год
17.01.14 11:26

  
    

1.

  

О введении налога на   имущество физических лиц на территории муниципального образования город   Змеиногорск на 2015 год

  

август

  

Голубина Л.В., постоянная   комиссия

  
    

2.

  

Об утверждении положения о   порядке определения арендной платы за использование находящихся на территории   города Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края земельных участков,   находящихся в муниципальной собственности, порядке, условиях и сроках её   внесения на 2015 год

  

август

  

Голубина Л.В., постоянная   комиссия

  
    

3.

  

Об утверждении Положения о   порядке определения арендной  платы за   использование находящегося на территории города Змеиногорска Змеиногорского   района Алтайского края муниципального имущества, порядке, условиях и сроках   её внесения на 2015 год

  

август

 35 / 47



Об утверждении плана работы и организационных мероприятий городского Совета  депутатов на 2014 год
17.01.14 11:26

  

Голубина Л.В., постоянная   комиссия

  
    

 

  

3.Разработка нормативных правовых актов

  

 

  

 

  
    

1.

  

Участие в подготовке   предложений по проекту бюджета муниципального образования город Змеиногорск

  

Сентябрь-октябрь

  

Постоянная комиссия

  
    

2.

  

Участие в подготовке проектов   решений по внесению изменений в решение о бюджете города

 36 / 47



Об утверждении плана работы и организационных мероприятий городского Совета  депутатов на 2014 год
17.01.14 11:26

  

В течение года

  

Постоянная комиссия

  
    

 

  

4. Выступление в СМИ

  

В течение года

  

Постоянная комиссия

  
    

 

  

5. Анализ работы комиссии за 2014 год, планирование   работы на 2015 год

  

Август,

декабрь

  

Постоянная комиссия

 37 / 47



Об утверждении плана работы и организационных мероприятий городского Совета  депутатов на 2014 год
17.01.14 11:26

  
      

 

  

Приложение № 5

  

к решению городского Совета депутатов

  

от 27.12.2013. № 57

  

  

План работы

  

постоянной комиссии по законности и правопорядку Змеиногорского городского
Совета депутатов на 2014 год

  

 

        

№№

п/п

  

Вопросы, рассматриваемые на   учебе депутатов

 38 / 47



Об утверждении плана работы и организационных мероприятий городского Совета  депутатов на 2014 год
17.01.14 11:26

  

Срок проведения

  

ответственный

  
    

 

  

1. Подготовка вопросов для рассмотрения на сессиях

  

 

  

 

  
    

1.

  

Об  изменении    и   дополнении  положений Устава  муниципального  образования    городское поселение город Змеиногорск, Змеиногорского района   Алтайского  края, принятого  решением Змеиногорского  городского Совета.

  

август

  

Барулько Т.В. – юрист   администрации города; постоянная комиссия по законности и правопорядку

  
    

2.

 39 / 47



Об утверждении плана работы и организационных мероприятий городского Совета  депутатов на 2014 год
17.01.14 11:26

  

Отчет  главы    города  за   2013    год и  задачах  на    2014  год.

  

апрель

  

Прокин В.Г.-  глава    города,  Алексенко Е.В.-   специалист горСовета, постоянная комиссия

  
    

 

  

2.Организация контрольной деятельности

  

 

  

 

  
    

 

  

3. Разработка нормативных правовых актов

  

 

  

 

 40 / 47



Об утверждении плана работы и организационных мероприятий городского Совета  депутатов на 2014 год
17.01.14 11:26

  
    

1.

  

Участие в подготовке   предложений по проекту бюджета муниципального образования город Змеиногорск

  

В течение года

  

Постоянная комиссия

  
    

 

  

4. выступление в СМИ

  

В течение года

  

Постоянная комиссия

  
    

 

  

5. Анализ работы комиссии за 2014 год, планирование   работы на 2015 год

  

Август, декабрь

 41 / 47



Об утверждении плана работы и организационных мероприятий городского Совета  депутатов на 2014 год
17.01.14 11:26

  

Постоянная комиссия

  
      

 

  

Приложение № 6

  

к решению городского Совета депутатов

  

от 27.12.2013. № 57

  

  

План работы

  

мандатной  комиссии Змеиногорского городского Совета депутатов на 2014 год

  

 

        

№№

п/п

  

 42 / 47



Об утверждении плана работы и организационных мероприятий городского Совета  депутатов на 2014 год
17.01.14 11:26

Вопросы, рассматриваемые на   учебе депутатов

  

Срок проведения

  

ответственный

  
    

 

  

1. Подготовка вопросов для рассмотрения на сессиях

  

 

  

 

  
    

1.

  

Планирование работы   городского Совета депутатов

  

декабрь

  

Глава города, председатели   постоянных комиссий

  
    

 43 / 47



Об утверждении плана работы и организационных мероприятий городского Совета  депутатов на 2014 год
17.01.14 11:26

2.

  

Проверка правомочности   городского Совета депутатов и полномочий депутатов

  

По мере необходимости

  

Председатель комиссии

  
    

3.

  

 

  

 

  

 

  
    

 

  

2. Организация контрольной деятельности

  

 

  

 44 / 47



Об утверждении плана работы и организационных мероприятий городского Совета  депутатов на 2014 год
17.01.14 11:26

 

  
    

1.

  

Подготовка информационно-справочного   материала о работе городского Совета депутатов за 2013 год перед избирателями

  

Январь-февраль

  

Постоянная комиссия

Алексенко Е.В.

  
    

2.

  

Организация отчетов   депутатов перед избирателями

  

Апрель-июнь

  

Постоянная комиссия

Алексенко Е.В.

  
    

 45 / 47



Об утверждении плана работы и организационных мероприятий городского Совета  депутатов на 2014 год
17.01.14 11:26

 

  

3. Подготовка заседаний комиссии

  

 

  

 

  
    

1.

  

Рассмотрение заявлений по   вопросам, связанным с нарушением правил этики

  

По мере необходимости

  

Постоянная комиссия

  
    

2.

  

Анализ выполнения плана   работы городского Совета депутатов за 2014 год

  

Август, декабрь

  

 46 / 47



Об утверждении плана работы и организационных мероприятий городского Совета  депутатов на 2014 год
17.01.14 11:26

Постоянная комиссия

  
    

3.

  

Анализ работы комиссии за   2014 год, планирование работы комиссии на 2015 год

  

декабрь

  

Постоянная комиссия

  
    

 47 / 47


